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زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه ایرانی-از 
ابتدای سال جاری بیش از 3000 رشته 
انشعاب غیر مجاز آب شناسایی، جمع 

آوری و تبدیل به مجاز شده است.
شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران 

با تحت پوشش قرار دادن شهرستان های 
قدس، شهریار و ملارد همچنین مجموع 
81 روستا 257698 مشترک فعال آب 
و 44700 مشترک فعال فاضلاب را تحت 
پوشش خود قرار داده است و رسالت آن 

نایل شدن به یکی از برترین شرکت ها در 
تامین و توزیع آب شرب، جمع آوری و دفع 
فاضلاب با رعایت استانداردهای ملی و 
بین المللی، افزایش رضایتمندی طرفهای 

ذینفع در راستای توسعه پایدار می باشد.

معاون درآمد و امور مشترکین آبفای 
غرب استان تهران با بیان اینکه از ابتدای 
سال جاری تا کنون 4432 رشته انشعاب 
آب غیرمجاز شناسایی و جمع آوری شده 
که از این تعداد 3477 رشته در اقطار 
مختلف تبدیل به مجاز شده است گفت: از 
مهمترین چالش هایی که همواره شرکت 
های آبفا با آن مواجهه هستند وجود 
انشعابات آب غیر مجاز خصوصاً در غرب 

استان تهران باغ ویلاها می باشد.
علی مرادی افزود: کسانی که از تاسیسات 
آب و فاضلاب یه صورت غیرقانونی بهره 
برداری می کنند ضمن آلودگی شبکه 
توزیع و خسارت به آن با مصرف بی رویه 
و هدر رفت آب شرب حقوق مشترکین 
را تضییع می کنند، و لازم است متذکر 
شد اینگونه افراد از نظر قانون مجرم و در 
صورت شناسایی به مراجع قضایی معرفی 

می شوند.
مرادی در ادامه اظهار داشت: یکی از 
مهمترین راه های جلوگیری از هدررفت 
نیامده،  حساب  به  آب  کاهش  و  آب 
شناسایی کنتورهای خراب و تعویض 
بتدای سال نیز  به موقع آنها است از ا
3789 دستگاه کنتور آب فرسوده تعویض 
شده است و با برنامه ریزی سالیانه بدون 

پرداخت هیچگونه هزینه ای از سوی 
مشترکین این مهم به صورت مداوم از 
سوی آبفای غرب استان تهران در دستور 

کار قرار دارد.
معاون درآمد و امور مشترکین آبفای 
غرب استان تهران در پایان ضمن اشاره به 
کاهش شدید بارش ها طی سال های اخیر 
و ورود به سومین سال خشکسالی متوالی 
که نتیجه آن کاهش شدید منابع آب بوده 
است از مردم خواست مصارف خود را بیش 
از پیش مدیرت کنند و در صورت مشاهده 
هرگونه بهره برداری غیر مجاز از سوی 
سودجویان مراتب را سریعاً از طریق سامانه 

تلفنی 122 اطلاع دهند.

شرکت آب و فاضلاب غرب 
استان تهران با تحت پوشش 

قرار دادن شهرستان های قدس، 
شهریار و ملارد همچنین مجموع 

81 روستا 257698 مشترک 
فعال آب و 44700 مشترک فعال 

فاضلاب را تحت پوشش خود قرار 
داده است .

  حضور فعال شهر اندیشه 
در نمایشگاه دستاوردهای بانوان 

کارآفرین استان تهران

اندیشه -زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه 
نمایشگاه  در  اندیشه  شهر  ایرانی-  
دستاوردهای بانوان کارآفرین استان تهران، 

حضوری فعال خواهد داشت.
معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری اندیشه 
در حاشیه نشست هماهنگی جهت برگزاری 
نمایشگاه دستاوردهای بانوان کارآفرین 
در برج میلاد که در دفتر معاونت فرهنگی 
شهرداری شهریار برگزار گردید از حضور 
جدی و فعال شهراندیشه در این نمایشگاه 

خبر داد
وی در این خصوص گفت : در این جلسه که 
به ریاست صادق زاده مدیر روابط عمومی 
فرمانداری ویژه شهرستان شهریار و با حضور 
معاونین فرهنگی اجتماعی شهرداری های 
شهرستان شهریار و مسئولین امور بانوان 
شهرداری های شهرستان شهریار تشکیل 
شد ،بر اهمیت شرکت حداکثری و متناسب 
با ظرفیت های بالقوه این شهرستان تاکید شد
وی یادآور شد: این نمایشگاه با حضور مهمانان 
خارجی بزودی در برج میلاد برگزار خواهد 
شد که وظایف شهرداری  ها بویژه شهر اندیشه 
در راستای ترویج و دعوت از کارآفرینان برتر 

تبیین و ابلاغ گردید
وی در پایان افزود : انشاالله در نظر داریم با 
همکاری کارآفرینان آینده دار شهر اندیشه 
حضوری بسیار فعال را در این نمایشگاه 

داشته باشیم

      
مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی:

 تامین زمین برای
  مسکن ۳۰۰ خانواده معلول

  استان مرکزی
 در دستور کار است

ایرانی- اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه 
مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی 
گفت: تامین زمین برای ساخت مسکن 300 
خانواده با 2 معلول در دستور کار این اداره 

کل است.
حمید انعامی افزود: همچنین پیش بینی های 
لازم ساخت مسکن برای بنیاد شهید و امور 
یثارگران در شهر مهاجران با 96 واحد  ا
مسکونی و شهرصنعتی اراک با 120 واحد 

مسکونی صورت گرفته است.
وی بیان کرد: هشت هزار و 112 واحد با 78 
بلوک در اراک تعریف شده است که سال 
گذشته طرح آن به پیمانکار واگذار و قرارداد، 
طراحی، ساخت و آماده سازی آن، منعقد 

شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی 
ادامه داد: روند ساخت پروژه هشت هزار و 
112 واحدی مسکن ملی اراک به صورت 
مستمر دنبال می شود و در این خصوص هر 
هفته نشست بررسی پیشرفت فیزیکی طرح 

برگزار می شود.
انعامی اظهار داشت: ساخت طرح اقدام ملی 
در ساوه هم دارای پیشرفت فیزیکی 60 تا 70 
درصدی است و برای تسریع در اجرای این 
طرح، جذب اعتبارات لازم از طریق مراجع 

ملی در دستور کار است.
وی افزود: اجرای طرح اقدام ملی مسکن در 
ساوه با 2هزار واحد مسکونی در قالب سه 
پروژه، شامل 384 واحد در کوی علوی، 486 
واحد در کوی مهر و 981 واحد مسکونی در 

بلوار بهشتی این شهر تعریف شده است.
استان مرکزی 12 شهرستان و یک میلیون و 
440 هزار نفر جمعیت دارد که بیش از 650 

هزار نفر آنان ساکن کلانشهر اراک هستند.

استانها
از ابتدای سال جاری صورت گرفته است؛

 جمع آوری و تبدیل بیش از 3 هزار  رشته انشعاب آب غیر مجاز
 در غرب استان تهران

یرانی-مدیرکل  ا آذری،خبرنگارتوسعه   - گرگان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان با ابراز تاسف 
از افزایش آمار تصادفات فوتی استان در سال جاری 
گفت: 36 درصد فوت شدگان تصادفات جاده ای در 
گلستان، راکبان موتورسوار هستند. عادل مصدقی 
اظهار کرد: آمار فوتی های تصادفات امسال را بویژه در 
بخش موتورسواران که آسیب پذیرترین گروه کاربران 
جاده ای محسوب می شوند، 36 درصد از کل متوفیان 

اعلام کرد.
به گفته وی مهمترین دلیل فوت موتورسواران ضربه 
به سر بوده که در صورت استفاده از کلاه ایمنی کاهش 
چشمگیر در اثرات منفی تصادفات این گروه از کاربران 
جاده ای را منتج می شود.مصدقی با بیان اینکه برابر 

ماده 20 قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی مصوب 
سال 1389، کلاه ایمنی برای موتورسواران اجباری 
است، گفت: طبق بررسی های بعمل آمده، استفاده 
از موتورسیکلت در سطح راههای برون شهری استان 
ز قبیل نزدیک بودن  بدلیل شرایط خاص استان ا
شهرها و استفاده از موتور در بین کشاورزان بسیار 

رایج است.
وی ادامه داد: برخلاف توزیع بیش از 500 عدد کلاه 
یمنی در سال جاری، برگزاری گردهمایی های  ا
آموزشی متعدد با پلیس راه در راستای ارتقای فرهنگ 
استفاده از موتور و تردد آن، ایمن سازی فیزیکی برخی 
از تقاطعات با بیشترین آمار تصادفات موتورسواران، 
یجاد روشنایی در طول راههای استان؛ نیازمند  ا

فرهنگ سازی و آموزشی هستیم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان 
یمنی راههای استان به  اظهارکرد: در کمیسیون ا
ریاست استاندار و دبیری اداره کل، جهت اطلاع رسانی 
و آموزش موتورسواران و خانواده های آنان تاکید شده 
که دستگاهها و متولیان آموزشی برای فرهنگ سازی 

و آموزش قوانین رانندگی به خانواده ها کمک کنند.
ئمه جمعه و  مصدقی گفت: جامعه روحانیون و ا
جماعات، آموزش و پرورش، هلال احمر، اورژانس 
و نیروی انتظامی در فرهنگ سازی و ارتقای سطح 
آموزش رانندگان، موتورسواران و عابران پیاده برای 
پیشگیری و کاهش آمار تصادفات جاده ای نقش 

تاثیرگذاری دارند

اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی-علی جعفرمحصولی 
عضو شورای اسلامی شهر اراک بر ضرورت قطع مازوت 
سوزی توسط نیروگاه شازند برای افزایش کیفیت هوای 

اراک تاکید کرد.
وی اظهار داشت: شهروندان اراک در 9 ماه سال  جاری 
بیش از 100 روز در هوای آلوده نفس کشیده اند و با 
توجه به مازوت سوزی نیروگاه در فصل سرما این وضعیت 

بغرنج تر خواهد شد.
علی جعفر محصولی گفت: اعضای شورای اسلامی شهر 
اراک به عنوان نمایندگان مردم در جلسات متعددی پیگیر 
موضوع آلودگی هوا بوده اند و در دیدار با رئیس سازمان 

حفاظت محیط زیست نیز مشکل آلودگی هوا مطرح شد 
که نتیجه ای نداشت، چراکه مازوت سوزی زودتر از موعد 
آغاز شده است و از آنجا که بخشی از برق کشور در نیروگاه 
شازند تولید می شود و منابع گاز کشور نیز کم است، 

نیروگاه مصرف سوخت خود را از مازوت تأمین می کند.
وی با بیان اینکه شورای اسلامی شهر اراک در قبال این 
موضوع کوتاه نخواهد آمد و به پیگیری های خود ادامه 
خواهد داد، افزود: مازوت سوزی یکی از دلایل آلودگی هوا 
است و وارونگی دما در زمستان و دود ناشی از خودروها را 
می توان به عنوان دیگر دلایل مطرح کرد؛ به نظر می رسد 
مردم اراک نادیده گرفته شده اند چرا که اگر اینگونه نبود، 

برنامه دقیق تری برای کاهش آلودگی هوا پیش بینی 
می شد.  عضو شورای اسلامی اراک با بیان اینکه 100 روز 
آلوده در 9 ماه یک زنگ خطر است، گفت: شهروندان اراک 
در 9 ماه سال جاری بیش از 100 روز در هوای آلوده نفس 
کشیده اند و با توجه به مازوت سوزی نیروگاه در فصل سرما 

این وضعیت بغرنج تر خواهد شد.
وی تاکید کرد: ضروری است استانداری به عنوان نماینده 
دولت در استان، نمایندگان مردم اراک در مجلس شورای 
اسلامی را در این مطالبه گری یاری کند تا نیروگاه بدون 
استفاده از سوخت مازوت به فعالیت خود ادامه دهد. این 

اتفاق شدنی است.

محصولی ادامه داد: به نظر می رسد مسئولان استان 
مرکزی در قبال این مسئله کوتاه آمده اند، زیرا وقتی 
در دیگر شهرها مازوت سوزی متوقف شده است، در این 

استان نیز می تواند متوقف شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان : 

۳۶ درصد فوت شدگان تصادفات جاده ای در گلستان، راکبان موتورسوار هستند

  عضو شورای   شهر اراک تاکید کرد:

  ضرورت قطع مازوت سوزی توسط نیروگاه شازند

خبر

سمنان - تبیانیان،خبرنگارتوسعه ایرانی-رئیس کل  
دادگستری استان سمنان از رفع تصرف از بستر و حریم 
رودخانه داستان مجن در حوزه قضایی بسطام برای 54 
نفر از مجاورین آن رودخانه به میزان 4 هزار متر مربع 
خبر داد   محمد جعفر عبدالهی در تشریح این خبر 
افزودند : از موضوعات مورد تأکید رئیس محترم قوه 
قضائیه ، آزادسازی اراضی ملی ، منابع طبیعی ، حریم 
و بستر رودخانه ها و جلوگیری از تغییر کاربری اراضی 
زراعی بوده  و در استان سمنان اقدامات موثری انجام 

شده است 
ایشان به برگزاری جلسات فوق العاده حفظ حقوق بیت 

المال در سال جاری اشاره و ادامه دادند : اجرای اولویت 
های 15 گانه ریاست محترم قوه قضائیه در ابتدای سال 
1401 مبنی بر لزوم اهتمام هرچه بیشتر در خصوص 
صیانت از حقوق عامه بویژه در امر مقابله با تصرفات ، 
ساخت و سازهای غیر مجاز و تغییر کاربری اراضی ، 
دستگاه قضایی استان سمنان را مصمم به ورود جدی 
به این حوزه داشته است . رئیس کل دادگستری استان 
سمنان در ادامه گفتند : با شناسایی ساخت و ساز ها و 
تغییر کاربری اراضی غیر مجاز در سطح استان سمنان 
توسط نهادهای متولی ، پس از برگزاری جلسات فوق 
العاده ، مصوب شده انجام رفع تصرف از مستحدثات 
غیرمجاز توسط آن سازمان ها اقدام و مسئولین قضایی 
استان با حمایت قانونی و صدور دستورات مقتضی بر 
حُسن اجرای امر نظارت کافی داشته باشند . نماینده 

عالی قوه قضائیه در استان بیان کردند : در نتیجه ورود 
و پیگیری دستگاه قضایی استان در حوزه رفع تصرف از 
حریم و بستر رودخانه های استان سمنان و جلوگیری 
از تصرفات اشخاص پس از گذشت زمان قریب به 
یکسال ضمن بازدید میدانی اینجانب از آن منطقه و با 
اخطارهای مکرر به 54 نفر از متصرفان غیرمجاز ، بستر 
رودخانه داستان مجن از توابع حوزه قضایی بسطام آزاد 
شد.  محمد جعفر عبدالهی به اهمیت رودخانه داستان 
مجن تأکید و تصریح کردند : رودخانه به سد مجن 
منتهی می شود و با ساماندهی و رفع تصرفات بعمل 
آمده ، ضمن حفظ اراضی آن منطقه از خطر سیلاب و 
مشکلات احتمالی دیگر مجموعاً 4 هزار متر مربع رفع 
تصرف از حریم و بستر رودخانه داستان مجن صورت 

پذیرفته است .

رئیس کل دادگستری استان سمنان خبرداد؛ 
رفع تصرف 4 هزار متر مربعی از بستر و حریم رودخانه داستان مجن


